1

证券代码：600653           证券简称：申华控股           编号：临 2017-19 号

上海申华控股股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因本公司正在筹划涉及资产交易的重大事项，公司已发布《重大事项停牌公告》，

公司股票于2017年5月8日起停牌（公告编号：临2017-15）。经与有关方论证和协商，

上述重大事项构成了重大资产重组，根据《上市公司重大资产重组管理办法》，公司于

2017年5月13日披露了《重大资产重组停牌公告》（公告编号：临2017-18），公司股票

自2017年5月8日起停牌时间不超过一个月。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的规定，现将截

至停牌前 1 个交易日（2017 年 5 月 5 日）的公司股东总人数及前 10 大股东、前 10 大

流通股股东情况披露如下：

一、 股东总人数

截至 2017 年 5 月 5 日，公司股东总数为 199,224 户。

二、 前 10 大股东持股情况

截至 2017 年 5 月 5 日，公司前 10 大股东的名称、持股数量及持股比例如下：

序号 股东名称 持股数量 持股比例（%）

1 华晨汽车集团控股有限公司 249,085,266 12.80

2 辽宁正国投资发展有限公司 197,280,000 10.14

3 沈阳华益新汽车销售有限公司 79,204,052 4.07

4 毛友娣 25,315,961 1.30

5 褚宗南 24,939,000 1.28

6 杨健 11,936,694 0.61

7 唐红根 7,223,400 0.37

8 中国证券金融股份有限公司 4,978,100 0.26

 2

9 李鼎兴 4,301,587 0.22

10 龚人杰 4,201,339 0.22

三、 前 10 大流通股股东持股情况

截至 2017 年 5 月 5 日，公司前 10 大流通股股东的名称、持股数量及持股比例如下：

序号 股东名称 持股数量 持股比例（%）

1 辽宁正国投资发展有限公司 197,280,000 10.14

2 沈阳华益新汽车销售有限公司 79,204,052 4.07

3 华晨汽车集团控股有限公司 49,085,266 2.52

4 毛友娣 25,315,961 1.30

5 褚宗南 24,939,000 1.28

6 杨健 11,936,694 0.61

7 唐红根 7,223,400 0.37

8 中国证券金融股份有限公司 4,978,100 0.26

9 李鼎兴 4,301,587 0.22

10 龚人杰 4,201,339 0.22

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息均以在上述指定媒体刊登的信息

为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海申华控股股份有限公司董事会

2017 年 5 月 23 日